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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 16:57 Wyniki
Rekord Polski Open 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 18 49.20 CHOWANIEC Mateusz 01711 Lublin 01.05.2021
Rekord Polski 17 49.35 KRASKA Jakub 01305 Netanya (ISR) 30.06.2017
Rekord Polski 16 50.10 ORLICZ Filip 05114 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 15 50.97 ORLICZ Filip 05114 Targoviste (ROU) 08.12.2017
Rekord Polski 14 51.92 STAWICKI Mateusz 05214 Kranj (SLO) 26.11.2023
Rekord LOZP Open 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord LOZP 18 51.17 BRZUŚ Michał 00203 Wingate (ISR) 28.03.2015
Rekord LOZP 17 50.06 HOŁUB Jan 00303 Dubai (UAE) 26.08.2013
Rekord LOZP 16 50.70 PIETROŃ Przemysław 03103 Maribor (SLO) 26.07.2023
Rekord LOZP 15 52.61 HOŁUB Jan 00303 Trabzon (TUR) 25.07.2011
Rekord LOZP 14 54.23 JAKIMIAK Jakub 02403 Olsztyn 09.07.2017
Rekord LOZP 13 56.97 HOŁUB Jan 00303 Gorzow Wlkp. 05.07.2009
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

KATEGORIA A

1. PAWLIKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 58.75 492 +0,76 28.60 30.15
2. WITEK Franciszek 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 59.60 471 +0,67 28.82 30.78
3. STEFANIAK Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 1:00.80 444 +0,70 29.15 31.65
4. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:01.45 430 +0,64 29.57 31.88
5. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:02.28 413 +0,73 30.11 32.17
6. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 1:02.37 411 +0,59 29.51 32.86
7. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 1:02.41 410 +0,65 30.02 32.39
8. BUSNIUK Nikita 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:02.89 401 +0,66 29.76 33.13
9. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.06 398 +0,72 29.97 33.09

10. PRZYBYŁO Jan 14 KP Płetwal Mława 1:03.16 396 +0,69 30.67 32.49
11. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 1:04.82 366 +0,85 31.86 32.96
12. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:05.29 358 +0,71 30.91 34.38
13. PAWLIK Nikodem 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:05.66 352 +0,82 31.13 34.53
14. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 1:06.40 341 +0,68 32.14 34.26
15. MARZĘDA Szymon 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:06.92 333 +0,59 30.66 36.26
16. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.01 331 +0,87 31.54 35.47
17. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:07.35 326 +0,75 32.01 35.34
18. UDALOV Vladyslav 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:08.09 316 +0,80 32.44 35.65
19. KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 1:08.63 309 +0,75 32.96 35.67
20. BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.57 296 +0,84 32.74 36.83
21. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.19 288 +0,64 33.15 37.04
22. KOZIOŁ Sebastian 14 Uks Skarpa Lublin 1:10.21 288 +0,70 33.76 36.45
23. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 1:10.51 284 +0,67 33.58 36.93
24. SPRAWKA Filip 14 Uks Skarpa Lublin 1:12.05 267 +0,61 34.08 37.97
25. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.63 260 +0,79 34.10 38.53
26. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 1:14.02 246 +0,73 35.38 38.64
27. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 1:14.28 243 +0,78 34.88 39.40
28. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.62 231 +0,71 35.31 40.31
29. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.71 230 +0,79 35.51 40.20
30. ŁUKASIEWICZ Jakub 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.23 225 +0,68 35.32 40.91
31. STĘPNIAK Antoni 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:16.36 224 +0,75 35.22 41.14
32. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.54 222 35.48 41.06
33. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 1:18.21 208 +0,77 37.25 40.96
34. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 1:19.86 196 +0,72 37.09 42.77
35. JARZYNKA Bartosz 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:20.27 193 +0,85 37.78 42.49
36. WYDRA Krzysztof 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:23.02 174 +0,70 39.36 43.66
37. ŁUKASIEWICZ Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:23.60 170 +0,92 39.68 43.92
38. KOWALCZYK Patryk 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.01 162 +0,78 39.25 45.76
39. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.46 154 +0,86 38.85 47.61

DYSKW. KONACHOWICZ Jan 14 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 24.05.2025 16:58 - Strona 2

Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny

KATEGORIA B

1. WIECZOREK Marcel 16 KU AZS UMCS Lublin 55.79 575 +0,82 27.07 28.72
2. ROSTKOWSKI Karol 16 MKS AVIA Świdnik 58.72 493 +0,70 27.56 31.16
3. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 58.83 490 +0,70 28.81 30.02
4. FRONCZEK Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 59.15 482 +0,65 28.99 30.16
5. PIETRAŚ Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 59.62 471 +0,70 27.96 31.66
6. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 1:00.02 462 +0,75 28.83 31.19
7. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 1:00.25 456 +0,73 29.07 31.18
8. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:00.31 455 +0,70 27.91 32.40
9. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 1:00.51 450 +0,79 28.70 31.81

10. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 1:00.66 447 +0,70 28.59 32.07
11. CZUPRYN Aleksander 16 KP Płetwal Mława 1:00.76 445 +0,69 28.67 32.09
12. ŚCIRKA Joachim 15 MKS AVIA Świdnik 1:00.87 442 +0,68 28.85 32.02
13. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 1:01.06 438 +0,73 29.35 31.71
14. KAMIŃSKI Aleksander 15 KP Płetwal Mława 1:02.08 417 +0,81 29.59 32.49
15. JAGIEŁŁO Mateusz 15 MKS AVIA Świdnik 1:02.72 404 +0,73 30.62 32.10
16. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:03.62 387 +0,68 30.34 33.28
17. KARAŚ Jan 15 MKS AVIA Świdnik 1:07.58 323 +0,73 32.61 34.97
18. GĄSIOR Ryszard 15 UKS Olimpijczyk 23 1:11.52 273 +0,89 34.42 37.10
19. BYSZUK Dawid 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:31.31 131 +0,95 41.97 49.34

OPEN

1. SAGAN Jakub 23 AZS AWF Katowice 53.30 659 +0,65 26.45 26.85
2. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.18 KU AZS UMCS Lublin 54.17 628 +0,69 26.49 27.68
3. WIECZOREK Marcel 16 KU AZS UMCS Lublin 55.79 575 +0,82 27.07 28.72
4. WASILEWSKI Mateusz 17 KU AZS UMCS Lublin 56.61 550 +0,72 26.98 29.63
5. STEMPURSKI Igor 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 57.70 520 +0,73 28.40 29.30
6. DRAGAN Dawid 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 57.90 514 +0,74 28.09 29.81
7. ROSTKOWSKI Karol 16 MKS AVIA Świdnik 58.72 493 +0,70 27.56 31.16
8. PAWLIKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 58.75 492 +0,76 28.60 30.15
9. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 58.83 490 +0,70 28.81 30.02

10. OLEKSIIENKO Oleksandr 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 58.89 489 +0,66 28.35 30.54
11. FRONCZEK Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 59.15 482 +0,65 28.99 30.16
12. WITEK Franciszek 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 59.60 471 +0,67 28.82 30.78
13. PIETRAŚ Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 59.62 471 +0,70 27.96 31.66
14. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 1:00.02 462 +0,75 28.83 31.19
15. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 1:00.25 456 +0,73 29.07 31.18
16. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:00.31 455 +0,70 27.91 32.40
17. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 1:00.51 450 +0,79 28.70 31.81
18. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 1:00.66 447 +0,70 28.59 32.07
19. CZUPRYN Aleksander 16 KP Płetwal Mława 1:00.76 445 +0,69 28.67 32.09
20. STEFANIAK Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 1:00.80 444 +0,70 29.15 31.65
21. ŚCIRKA Joachim 15 MKS AVIA Świdnik 1:00.87 442 +0,68 28.85 32.02
22. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 1:01.06 438 +0,73 29.35 31.71
23. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:01.45 430 +0,64 29.57 31.88
24. MIGDAŁEK Oliwier 17 KS PRESTIGE Rzeszów 1:01.63 426 +0,63 29.18 32.45
25. KAMIŃSKI Aleksander 15 KP Płetwal Mława 1:02.08 417 +0,81 29.59 32.49
26. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:02.28 413 +0,73 30.11 32.17
27. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 1:02.37 411 +0,59 29.51 32.86
28. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 1:02.41 410 +0,65 30.02 32.39
29. JAGIEŁŁO Mateusz 15 MKS AVIA Świdnik 1:02.72 404 +0,73 30.62 32.10
30. BUSNIUK Nikita 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:02.89 401 +0,66 29.76 33.13
31. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.06 398 +0,72 29.97 33.09
32. PRZYBYŁO Jan 14 KP Płetwal Mława 1:03.16 396 +0,69 30.67 32.49
33. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:03.62 387 +0,68 30.34 33.28
34. SIUDA Jeremi 17 KU AZS UMCS Lublin 1:03.79 384 +0,68 29.92 33.87
35. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 1:04.82 366 +0,85 31.86 32.96
36. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:05.29 358 +0,71 30.91 34.38
37. PAWLIK Nikodem 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:05.66 352 +0,82 31.13 34.53
38. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 1:06.40 341 +0,68 32.14 34.26
39. MARZĘDA Szymon 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:06.92 333 +0,59 30.66 36.26
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

40. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.01 331 +0,87 31.54 35.47
41. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:07.35 326 +0,75 32.01 35.34
42. KARAŚ Jan 15 MKS AVIA Świdnik 1:07.58 323 +0,73 32.61 34.97
43. UDALOV Vladyslav 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:08.09 316 +0,80 32.44 35.65
44. KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 1:08.63 309 +0,75 32.96 35.67
45. SOBOLEWSKI Igor 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.69 308 +0,77 33.59 35.10
46. BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.57 296 +0,84 32.74 36.83
47. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.19 288 +0,64 33.15 37.04
48. KOZIOŁ Sebastian 14 Uks Skarpa Lublin 1:10.21 288 +0,70 33.76 36.45
49. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 1:10.51 284 +0,67 33.58 36.93
50. GĄSIOR Ryszard 15 UKS Olimpijczyk 23 1:11.52 273 +0,89 34.42 37.10
51. SPRAWKA Filip 14 Uks Skarpa Lublin 1:12.05 267 +0,61 34.08 37.97
52. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.63 260 +0,79 34.10 38.53
53. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 1:14.02 246 +0,73 35.38 38.64
54. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 1:14.28 243 +0,78 34.88 39.40
55. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.62 231 +0,71 35.31 40.31
56. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.71 230 +0,79 35.51 40.20
57. ŁUKASIEWICZ Jakub 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.23 225 +0,68 35.32 40.91
58. STĘPNIAK Antoni 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:16.36 224 +0,75 35.22 41.14
59. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.54 222 35.48 41.06
60. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 1:18.21 208 +0,77 37.25 40.96
61. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 1:19.86 196 +0,72 37.09 42.77
62. JARZYNKA Bartosz 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:20.27 193 +0,85 37.78 42.49
63. WYDRA Krzysztof 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:23.02 174 +0,70 39.36 43.66
64. ŁUKASIEWICZ Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:23.60 170 +0,92 39.68 43.92
65. KOWALCZYK Patryk 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.01 162 +0,78 39.25 45.76
66. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.46 154 +0,86 38.85 47.61
67. BYSZUK Dawid 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:31.31 131 +0,95 41.97 49.34

DYSKW. KONACHOWICZ Jan 14 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


